


Ceník VÚVeL 

Nové možnosti tisku, kopírování, vázání brožur a dokumentů na multi-
funkčním stroji Xerox C70 ve VÚVeL, Hudcova 70, Brno

Další média pro tisk 

do formátu A3:

- fólie bez laminace

- textilní fólie

- samolepicí odolné štítky

- strukturované papíry

Tisky až do formátů A3+

Tisk a kopírování A4 
ČB
Barva

Tisk a kopírování A3
ČB
Barva

Ceny s DPH

80 g 100g 120 g 160 g 200 g 250g 300g

5,30 Kč 6,30 Kč 6,90 Kč 7,70 Kč 8,60 Kč 9,60 Kč 8,30 Kč

2,40 Kč 3,40 Kč 4,00 Kč 4,80 Kč 5,70 Kč 6,70 Kč 8,20 Kč

7,20 Kč 9,20 Kč 10,30 Kč 12,30 Kč 13,70 Kč 15,80 Kč 18,70 Kč

3,80 Kč 5,80 Kč 6,90 Kč 8,70 Kč 7,80 Kč 12,40 Kč 15,30 Kč

80 g 100g 120 g 160 g 200 g 250g 300g

Všechny dokončovací možnosti jsou limitovány množstvím a gramáží papíru.

Další informace:
Andrea Ďurišová 775 37 80 62 andrea.durisova@vri.cz 

Jiří Chaloupka 5 3333 2012 jiri.chaloupka@vri.cz

Kroužková vazba
drátěná, platová
Kroužková vazba
drátěná, platová

Skládanka 
ve tvaru C

DěrováníSešívání

Trojsklad
Skládanka
ve tvaru Z

Třídění
a kompletování

Skládání ve tvaru Z
pro formát A3

Ořez a tvarováni
hřbetu

Násuvné plastové
hřbety

Hodinová sazba 1hod/600,- Kč



Nové možnosti velkoformátového tisku na velkoformátové tiskárně
Mimaki CJV 130 ve VÚVeL, Hudcova 70, Brno

La
be

l Samolepky
s perforací

Interní
plakáty

Potisk
plátna

Externí
plakáty

Tiskneme do šířky 130 cm, do délky až 50 m voděodolnými solventními barvami.

Další tisková média na dotaz.

2Solvent plotter paper 135 g/m         303,- Kč 
(lesklý)

2Solvent HQ fotopapír 230 g/m         629,- Kč
(lesklý fotopapír)

Textilie Presto                                   799,- Kč
(vhodné pro tisk posteru a jeho složení
např. do kufru pro snazší přepravu) 

Canvas                                             1016,- Kč
(malířské plátno) 

Samolepka                                       1307,- Kč
(i pro venkovní aplikace, možnost vyřezání
objektů z této samolepky) 

Ceník VÚVeL
běžný metr

Další informace:
Jiří Chaloupka 5 3333 2012 chaloupka@vri.cz

Andrea Ďurišová 775 37 80 62 durisova@vri.cz 

Špičková inkoustová technologie poskytuje přesné
a konzistentní informace pro vysoce kvalitní obraz.

Technologie inkoustové tiskárny Mimaki řídí tvar kapky inkoustu
pro přesné umístění. Výsledkem jsou ostřejší čáry, text a kraje snímků.

Kontrola tvaru
kapky inkoustu

Bez kontroly tvaru
kapky inkoustu

Ceny s DPH

Hodinová sazba 1hod/600,- Kč

Podklady pro velkoformátový tisk dodávejte ve formátu PDF X/A. Konverze dokumentu do předepsaných formátů (PDF X/A) 100 Kč



Další tisková média na dotaz.

Ceník VÚVeL

Ceník VÚVeL

Další informace:
Jiří Chaloupka 5 3333 2012 chaloupka@vri.cz

Andrea Ďurišová 775 37 80 62 durisova@vri.cz 

Ceny s DPH

Tisk kvalitkních
fotograií

Epson L1800

Výroba butonků
a magnetek

Tisk fotografií lesk

10 x 15 cm .........  7,- Kč
A4 ..................... 21,- Kč
A3 ..................... 85,- Kč

butonek 50 mm  .................  14,- Kč
butonek 37 mm  .................. 10,- Kč

magnetky  60x60 mm ...........  5,- Kč
magnetky  90x90 mm  ..........  7,- Kč
max rozměr 600x600mm ... 473,- Kč

Rozměry magnetků připravíme na přání.
Min. počet butonků i magnetu 10 ks.


	cenik.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	cenik2023.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3

	cenik2023 PROSINEC.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3




